

Investitor
Obiect

"Reconstructia si replanificarea incaperilor blocului administrativ al imobilului IS Editura "Universul" din str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector Centru,mun.Chisinau,in vederea amplasarii in incinta acestuia a Agentiei Proprietatii Publice "Obiect Nr.15905"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demontare				
		1.1. PLAN cota 0.000				
1.1.1	RpCP45 A	Demontarea usilor metalice (exterioara)	kg			4,18
						3,46
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	15,00	0,01
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	5,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	150,00	0,45
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
1.1.2	RpCO56 A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2			24,22
						24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
1.1.3	RpCO56 A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2			24,22
						24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11